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ХЭМЖИЛТИЙН БАЙГУУЛАЛТ М1:100

Маcштаб:

Зургийн дугаар:
Гүйцэтгэсэн

ТГ Шифр:

Огноо:

Архитектор
Хуудас:

Үе шат:

ЕГ Шифр:

"ГОВЬ ТЭНХЛЭГ " ХХК 08Г.Миеэгомбо

АЗ

09.2024
Э.Зоригтбаатар

Б.ГанзоригЗахирал

БА-01

М1:100

ХЭМЖИЛТИЙН БАЙГУУЛАЛТ

Хуучин эмнэлгийн барилгыг сууцны зориулалттай засварлах
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120

3280
120

2300
380
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380
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120
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120

2800
120

2800

5720

120

2660
120

3000

380

2500

120

2400

380

1200

120

1340

120

1200

120

1600
120

3400

44
20

38
0

50
20

44
20

38
0

23
00

12
0

26
00

26
00

12
0

40
0

15
00

52
00

44
20

38
0

23
00

24
0

24
80

44
20

38
0

23
00

12
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БУУЛГАХ ХАНЫН БАЙГУУЛАЛТ М1:100

Маcштаб:

Зургийн дугаар:
Гүйцэтгэсэн

ТГ Шифр:

Огноо:

Архитектор
Хуудас:

Үе шат:

ЕГ Шифр:

"ГОВЬ ТЭНХЛЭГ " ХХК 08Г.Миеэгомбо

АЗ

09.2024
Э.Зоригтбаатар

Б.ГанзоригЗахирал

БА-02

М1:100

БУУЛГАХ ХАНЫН БАЙГУУЛАЛТ

Хуучин эмнэлгийн барилгыг сууцны зориулалттай засварлах

02

9600 5400 12000

1
0

2
0

0

4
8

0
0

5
4

0
0

27000

1 2 3 4

Б

А

В

26
00

120

26
00

120

26
00

120

26
00

2620 5780

12
0

44
20

120

44
20

120

1440

64
0

17
00

20
0

24
0

240

Үлдэх хана

Буулгах хана



9600 5400 12000

1
0

2
0

0

4
8

0
0

5
4

0
0

27000

1 2 3 4

Б

А

В

A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

A31 2 3 4 5 6 7 8

ӨРӨХ ХАНЫН БАЙГУУЛАЛТ М1:100

Маcштаб:

Зургийн дугаар:
Гүйцэтгэсэн

ТГ Шифр:

Огноо:

Архитектор
Хуудас:

Үе шат:

ЕГ Шифр:

"ГОВЬ ТЭНХЛЭГ " ХХК 08Г.Миеэгомбо

АЗ

09.2024
Э.Зоригтбаатар

Б.ГанзоригЗахирал

БА-03

М1:100

ӨРӨХ ХАНЫН БАЙГУУЛАЛТ

Хуучин эмнэлгийн барилгыг сууцны зориулалттай засварлах
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ТӨЛӨВЛӨСӨН БАЙГУУЛАЛТ М1:100

Маcштаб:

Зургийн дугаар:
Гүйцэтгэсэн

ТГ Шифр:

Огноо:

Архитектор
Хуудас:

Үе шат:

ЕГ Шифр:

"ГОВЬ ТЭНХЛЭГ " ХХК 08Г.Миеэгомбо

АЗ

09.2024
Э.Зоригтбаатар

Б.ГанзоригЗахирал

БА-04

М1:100

ТӨЛӨВЛӨСӨН БАЙГУУЛАЛТ

Хуучин эмнэлгийн барилгыг сууцны зориулалттай засварлах
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ТЕХНОЛОГИЙН БАЙГУУЛАЛТ М1:100

Маcштаб:

Зургийн дугаар:
Гүйцэтгэсэн

ТГ Шифр:

Огноо:

Архитектор
Хуудас:

Үе шат:

ЕГ Шифр:

"ГОВЬ ТЭНХЛЭГ " ХХК 08Г.Миеэгомбо

АЗ

09.2024
Э.Зоригтбаатар

Б.ГанзоригЗахирал

БА-05

М1:100

ТЕХНОЛОГИЙН БАЙГУУЛАЛТ

Хуучин эмнэлгийн барилгыг сууцны зориулалттай засварлах
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ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН СХЕМ М1:100

Маcштаб:

Зургийн дугаар:
Гүйцэтгэсэн

ТГ Шифр:

Огноо:

Архитектор
Хуудас:

Үе шат:

ЕГ Шифр:

"ГОВЬ ТЭНХЛЭГ " ХХК 08Г.Миеэгомбо

АЗ

09.2024
Э.Зоригтбаатар

Б.ГанзоригЗахирал

БА-06

М1:100

ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН СХЕМ

Хуучин эмнэлгийн барилгыг сууцны зориулалттай засварлах

06

ТАНИХ ТЭМДЭГ, ТОДОРХОЙЛОЛТ

Тэмдэг-
лэгээ

Нэр төрөлДуг-
аар

Тоо ширхэг

171

3

4 Автоматтай самбар

Дотор гэрэлтүүлэг,
захиалагчын сонголтоор

Дотор гэрэлтүүлэг,
захиалагчын сонголтоор

17

5

1700

2600

23
00

19
00

15
00

1100

37
00

13
00

15
00

2900

58
00

2400

3800

16
00

2200

16
00

2200

70
0

2300
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00

3800
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00

50
00

80013
002500

20
00

800

46
00 2500

33
00

2100

13
00

800 13
00

1700 11
00

3200

19
00

32
00

2600

33
00

4500
1600

40
00

40
00

52
Дотор ус чийгний
хамгаалалттай гэрэлтүүлэг,
захиалагчын сонголтоор
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ХҮЧИТГЭХ ТӨХӨӨРӨМЖИЙН СХЕМ М1:100

Маcштаб:

Зургийн дугаар:
Гүйцэтгэсэн

ТГ Шифр:

Огноо:

Архитектор
Хуудас:

Үе шат:

ЕГ Шифр:

"ГОВЬ ТЭНХЛЭГ " ХХК 08Г.Миеэгомбо

АЗ

09.2024
Э.Зоригтбаатар

Б.ГанзоригЗахирал

БА-07

М1:100

ХҮЧИТГЭХ ТӨХӨӨРӨМЖИЙН СХЕМ

Хуучин эмнэлгийн барилгыг сууцны зориулалттай засварлах

07

ТАНИХ ТЭМДЭГ, ТОДОРХОЙЛОЛТ

Тэмдэг-
лэгээ

Нэр төрөл
Дуг-
аар

Тоо ширхэг

151

2

Ердийн далд тоноглох
гадардуулгатай розетка
/1 оролттой/

10

Ердийн далд тоноглох
гадардуулгатай розетка
/2 оролттой/

32
00

3700

39
00

24
00

5200

3400

11
00

5300

18
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63
00
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11
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58
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2300
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50
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80
00

4500
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23
00

1600

45
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3200
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76
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00
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00

13
00

5500
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00

2800

25
00

35
00

1800
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ХАЛААЛТЫН СХЕМ М1:100

Маcштаб:

Зургийн дугаар:
Гүйцэтгэсэн

ТГ Шифр:

Огноо:

Архитектор
Хуудас:

Үе шат:

ЕГ Шифр:

"ГОВЬ ТЭНХЛЭГ " ХХК 08Г.Миеэгомбо

АЗ

09.2024
Э.Зоригтбаатар

Б.ГанзоригЗахирал

БА-08

М1:100

ХАЛААЛТЫН СХЕМ

Хуучин эмнэлгийн барилгыг сууцны зориулалттай засварлах

08

ТАНИХ ТЭМДЭГ, ТОДОРХОЙЛОЛТ

Тэмдэг-
лэгээ

Нэр төрөл
Дуг-
аар

Тоо ширхэг
урт метр

17ш1 Халаах хэрэгсэл /регистр/

85м

2

Дулааны өгөх шугам3

Дулааны буцах шугам4

5шАлчуур хатаагч

25000

50
00

25
00

40
00

65
00

26500

50
00

85м
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